
Zarządzenie Nr 31/2014 
Burmistrza Miasta Dębicy 

z dnia 14 lutego 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia cennika opłat  za usługi cmentarne obowiązującego na 
cmentarzach komunalnych w Dębicy 

 
 

 
Na podstawie  art. 7 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj.: 

Dz.U.2013.poz. 594 z późn. zm.) oraz  uchwały nr VI/56/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
11 kwietnia 2007 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Dębica do 
ustalania wysokości opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych w Dębicy i korzystania z 
urządzeń cmentarnych zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się cennik opłat za usługi cmentarne obowiązujący na cmentarzach komunalnych 
w Dębicy, będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie nr 178/2013 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 09 grudnia 2013 r. w 
sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych. 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 21 kwietnia 2014 r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Dębica oraz  
w formie pisemnej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Dębica. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                       Załącznik do zarządzenia nr 31/2014 
                  Burmistrza Miasta Dębica  

                                                                          z dnia 14 lutego 2014 r. 
 

Cennik opłat  
usług cmentarnych  na cmentarzach komunalnych w Dębicy 

 

Lp. Opis usługi Cena 
netto  

VAT Cena 
brutto 

1 Miejsce na cmentarzu  

- grób jednoosobowy dla dziecka do lat 6-ciu 
92,59 8% 100 

2 Miejsce na cmentarzu  

- grób ziemny jednoosobowy 
185,19 8% 200 

3 Miejsce na cmentarzu  

- grób ziemny dwuosobowy 
555,56 8% 600 

4 Miejsce na cmentarzu  

-grobowiec o wymiarach 240 cm x 120 cm 
1018,52 8% 1100 

5 Miejsce na cmentarzu  

-grobowiec o wymiarach 250 cm x 200 cm 
2407,41 8% 2600 

6 Jednorazowy wjazd na cmentarz pojazdem 
mechanicznym do 3,5 tony* 

24,39 23% 30 

7 Kilkakrotny wjazd na cmentarz w ciągu jednego dnia 
pojazdem mechanicznym do 3,5 tony* 

40,65 23% 50 

8 Udostępnienie i przygotowanie kaplicy cmentarnej 92,59 8% 100 

9 Udostępnienie chłodni na 1 dobę  92,59 8% 100 

10 Udostępnienie prądu do 1 godzin 13,89 8% 15 

11 Udostępnienie prądu do odnowy grobowca 46,30 8% 50 

12 Udostępnienie prądu do odnowy nagrobka 37,04 8% 40 

13 ZłoŜenie materiałów na cmentarzu do 3 dni bez dozoru 92,59 8% 100 

Nadzór Zarządcy cmentarza nad wykonywanymi 
pracami: 

   

a kopanie i składanie lub murowanie grobowca, 
piwniczki 

92,59 8% 100 

b kopanie grobu 92,59 8% 100 

c montaŜ nagrobka 92,59 8% 100 

d ekshumacja 92,59 8% 100 

14 

e wykonanie posadzki przy grobie 46,30 8% 50 

15 Kaucja za wykonywanie prac remontowych lub 
budowlanych na terenie cmentarza (za jeden nagrobek 
lub grobowiec) 

- - 180 

*Obowiązek uiszczenia opłaty nie dotyczy wjazdu samochodów: 
- podmiotu wykonującego prace na podstawie umowy zawartej z Gminą Miasta Dębica 
- dowoŜących zwłoki do kaplicy 
 


